GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

com urgência a notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Padre Paulo

Toledo Leite, 721, para que o mesmo faça a limpeza e manutenção de sua propriedade.

Tal sugestão é feita atendendo pedido de municipes que

relataram a presença de animais no local, fato que os tem incomodado sobremaneira.

Sala das Sessões, 1° de março de 2021.

ATETO

- CIDADANU

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www,garça.sp.leg.br / email; camaraf^cmgarca.sp.gov.br